
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 961 DEL 27-09-2011

DETERMINAZIONE

N. 253 DEL 27-09-2011
SETTORE AFFARI GENERALI E LEGALI

OGGETTO: Integrazione impegno di spesa per consumi d'acqua anno 2011.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

PREMESSO che il Comune di Sesto Fiorentino ha in disponibilità alcuni immobili,
adibiti a servizi pubblici, quali:

Locali di Via Imbriani sede del centro di ascolto;
Locali di Via F.lli Bandiera, sede del Centro famiglie;
Locali di Via Leopardi, sede del Centro Civico 2;
Appartamenti di Via Parini adibiti ad attività sociali varie;

locali tutti che fanno parte di condomìni, i cui consumi di acqua e i relativi pagamenti
sono affidati a ditte “collettrici” autorizzate da Publiacqua;

CONSIDERATO che sugli impegni precedentemente assunti  sul cap. PEG 9270 (“Utenze
acqua”) per il pagamento delle bollette per consumi d’acqua risulta una esigua disponibilità e
che, pertanto, ad oggi si rende necessario assumere un nuovo impegno per  far fronte alle
bollette che  potranno pervenire nel proseguo dell’anno;

DETERMINA

Di impegnare la somma di € 800,00 per il pagamento delle fatture per consumi d’acqua  per
l’anno 2011 riferiti alle sedi comunali decentrate di cui in premessa  sul titolo 1, funzione 01,
servizio 05, intervento 03,  cap. PEG 9270  “Utenze acqua”, del bilancio del corrente
esercizio.

Sesto Fiorentino, 27-09-2011



IL DIRIGENTE DEL SETTORE
f.to ZUCCHERMAGLIO FRANCO



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Integrazione impegno di spesa per consumi d'acqua anno 2011.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

==========================================================================
TP.MOVIMENTO                           ALTRI DATI
==========================================================================

 IMPEGNO                                     IMPORTO MOVIMENTO:     800,00
------------
11/003505    PEG : 09270    COD. 1 01 05 03  DISP.ATTUALE PEG.:       0,00
             ------------------------------
             Utenze acqua
---------------------------------------------------------------------------

                                             TOTALE IMPEGNATO       800,00

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 06-10-2011

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI

f.to AMODEI GIUSEPPE


